Descrizione Importo

euro

Prestazioni professionali:

Compenso per prestazioni professionali 152'436.99 €

Spese ed oneri accessori 16'813.80 €

RIEPILOGO FINALE
Descrizione Importo

euro

Imponibile 169'250.79 €

TOTALE DOCUMENTO 169'250.79 €

NETTO A PAGARE 169'250.79 €

Diconsi euro centosessantanovemila-duecentocinquanta/79. S.E.&O.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

(ing. Salvatore Donadei)

Pag. 3 di 4

Area "3" - LL.PP. - Aradeo
Piazza Municipio n. 1 - 73040 Aradeo (LE)
Tel.: 0836552583 - Cell.: $EMPTY_TCN_20$ - Fax.: 0836554008
E-mail: tecnico@comuna.aradeo.le.it